

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1422589	
FOLIO FISCAL:	
F4C356E6-5AFF-415D-9E05-514E27833CE6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
19/08/2025 20:38:46	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-19T20:38:46	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1081007	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1321669	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1989930	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2445402	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617739359	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 617800055	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 624121692	18.10	18.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 1422589

FOLIO FISCAL:

F4C356E6-5AFF-415D-9E05-514E27833CE6

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000705928441

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

19/08/2025 20:38:46

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2025-08-19T20:38:46

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RYTOOjpIR1oS0d9ym/t2wFCSzgy0GUCxLFrfqTeSwYH+gKo6zxCCe1UTaq1pxUcrhHoSbMXpaN5MsEA3EEEEWLUMNbgnTJjz7ckvtt+oXr/WhtX008NWHS6D4OD/kgFtrV7fbQJjwLlbfIJEtCNcn+Tc0xwTUIRXV6uEf/JBV/pTHHjJLIDF55I0kkyWrMfc2BEAzLclsWHKekQUBQwonws/sWmBslzwhlvEuDcLdSQLJdWJZ/aJK676AD5OULvKDUXloGP9+FlsudfS2L2WB6MA8ky1V0qfp8NiSo51qmwT/16UBFFNNMNUVufd+bV7465/MHJmCijEbC4rNfEk1yA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GlwKV1P9DD64NzDpp9jUGPsZvLQiiZScvZ8VrQfaDtMRcv9dnBq69+cBIHFWW+PsK2rDKeDYGMxuNhj/8FH4YtOj8bidn4x/WdAzb01A04wkodNODPBHHaj/kjKuDHta7DjesVxlgj5k9YC1dDB45PZP/nrrsojv6PQuGkTm/rRdbBV27T2Kk109BQMAMXHmMnlnmnCIVOf8STuJqnOYzZNZTDj/qclK1f7oJIRznFJCx5nJW7xTyM+Gwkk7t8rSZnX37QF2gTT85bG//j9rykrDchzMB17cCN54q07UGPOfveb5cLraTBR8XHp5Ycw8WSCepaBe8Quwuujnp4dA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|F4C356E6-5AFF-415D-9E05-514E27833CE6|2025-08-19T20:38:46|PPD101129EA3|RYTOOjpIR1oS0d9ym/t2wFCSzgy0GUCxLFrfqTeSwYH+gKo6zxCCe1UTaq1pxUcrhHoSbMXpaN5MsEA3EEEEWLUMNbgnTJjz7ckvtt+oXr/WhtX008NWHS6D4OD/kgFtrV7fbQJjwLlbfIJEtCNcn+Tc0xwTUIRXV6uEf/JBV/pTHHjJLIDF55I0kkyWrMfc2BEAzLclsWHKekQUBQwonws/sWmBslzwhlvEuDcLdSQLJdWJZ/aJK676AD5OULvKDUXloGP9+FlsudfS2L2WB6MA8ky1V0qfp8NiSo51qmwT/16UBFFNNMNUVufd+bV7465/MHJmCijEbC4rNfEk1yA==|00001000000705928441|



IMPORTE LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL

326.72

16 % 002

52.28

TOTAL

379.00